
A P IMPORT ApS

CVR-nr.: 33756763

Sædding Ringvej 6
6710 Esbjerg V

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/11/2025

Ole Christiansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden A P IMPORT ApS
Sædding Ringvej 6
6710 Esbjerg V
e-mailadresse: kontakt@apimport.dk
CVR-nr.: 33756763
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Bankforbindelse Nykredit Bank
Borgergade 38
6700 Esbjerg
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i handel med maskiner og andet udstyr

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud efter skat på kr. -115.690, hvilket af direktionen betragtes som værende utilfredsstillende.

Ledelsen forventer også en positiv udvikling for det kommende regnskabsår

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet hændelser efter regnskabsårets slutning som vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Balance

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning		164.357	331.286
Produktionsomkostninger		-280.623	-298.521
Bruttoresultat		-116.266	32.765
Resultat af ordinær primær drift		-116.266	32.765
Andre finansielle indtægter		576	708
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		-115.690	33.473
Skat af årets resultat		0	-6.006
Årets resultat		-115.690	27.467
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-115.690	27.467
I alt		-115.690	27.467

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.587	6.037
Materielle anlægsaktiver i alt		2.587	6.037
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.000	3.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.000	3.000
Anlægsaktiver i alt		5.587	9.037
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	50.000
Varebeholdninger i alt		50.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		94.490	42.756
Tilgodehavende skat		19.316	19.316
Tilgodehavender i alt		113.806	62.072
Likvide beholdninger		41.345	153.954
Omsætningsaktiver i alt		205.151	266.026
AKTIVER I ALT		210.738	275.063

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		26.532	142.222
Egenkapital i alt		106.532	222.222
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.191	32.586
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		48.357	2.646
Skyldig moms og afgifter		14.464	16.928
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.194	681
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		104.206	52.841
Gældsforpligtelser i alt		104.206	52.841
PASSIVER I ALT		210.738	275.063

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

1